ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № Sff< f "/7
г.Южа

О внесении изменений в Постановление Администрации Южского
муниципального района от 10.06.2016 №379-п «Об утверждении

реестров муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом»

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Администрации Южского муниципального
района от 10.06.2016 №379-п «Об утверждении реестров муниципальных
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1 Строку 1 и 2 Таблицы «Реестр муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в
границах Южского городского поселения Южского муниципального
района», являющейся Приложением №1 к Постановлению изложить в
следующей редакции:

«1 №1-г Сельхозтехника

Молокозавод

Сельхозтехника,
Магазин Новый,

Школа №3, Почта,
Фабрика,

Юбилейный,
Молокозавод,

Крестьянка, Жасмин,
Клуб, Автовокзал,

Прогонная

Ул.Революции,
ул.Советская,

ул.Черняховского,
ул.Труда,

ул.Арсеньевка,
ул.Фрунзе,

пр.Революции

7 в
установле

нных
остановоч

ных
пунктах

РТ А М-1
С-1

Любой 22.12.2017 ИП Зеленцов П.Г.

2 №2-г 1-я
Нижегородская

Нефёдово

1-я Нижегородская,
Баня №1, Магазин

ИП Балябина, Почта,
Фабрика, Торговый

центр,

1-я Нижегородская,
ул.2-я Рабочая,

Объездная дорога,
Глушицкий проезд,

ул.Советская,
ул.Лермонтова,
ул. Серп-Молот,
ул.Молодежная

д.Нефедово,
ул.Пушкина,

Школьный проезд,
ул.Черняховского,

Красный проезд

11,5 в
установле

нных
остановоч

ных
пунктах

РТ А М-1
С-1

Любой 17.02.2014 ИП Зеленцов П.Г.

»

1.2 Строку 1-7 Таблицы «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом в границах Южского муниципального района», являющейся Приложением №2 к
Постановлению изложить в следующей редакции:

«1 1 Южа -
Мугреевский

г.Южа (пункт
продажи билетов

Южа), д.Клестово,
д.Черемисино,

с.Мугреево-
Никольское,
д.Китайново,
д.Кочергино,

д.Лукино,
д.Шеверниха,

с.Талицы,
с.Мугреевский

ул.Фрунзе,
ул.Арсеньевка,
ул. Советская,

ул.Черняховского,
С.Южа, а/д Южа-

Т алицы-Мугреевский

41,7 в
установле

нных
остановоч

ных
пунктах

РТ А М-1
С-1

Любой 22.12.2017 ИП Зеленцов П.Г.

2 2 Южа - Моста г.Южа (пункт
продажи билетов
Южа), м.Серзух,

с.Моста

Ул.Фрунзе,
ул.Арсеньевка,
ул. Советская,

Глушицкий проезд,
ул.9-я Парковая, а/д

Южа-
Новоклязьминское,
а/д Серзух - Моста

17,1 в
установле

нных
остановоч

ных
пунктах

РТ А М-1
С-1

Любой 22.12.2017 ИП Зеленцов П.Г.

3 4а Ю ж а-
Волокобино

г.Южа (пункт
продажи билетов

Южа), д.Нагорное,
с.Преображенское,

Спортивно
реабилитационный
центр, д.Колягино,

д.Домнино,
д.Травино,с.Хотимль

, д.Волокобино

ул.Фрунзе, а/д
Палех-Южа, а/д
Шуя-Клочково-
Преображенское

33,4 в
установле

нных
остановоч

ных
пунктах

РТ А М-1
С-1

Любой 22.12.2017 ИП Зеленцов П.Г.

4 6 Южа-Селищи г.Южа (пункт
продажи билетов

Южа), д.Тарантаево,
д.Реброво,

д.Костяево, д.Соино,

ул.Фрунзе,
пр.Революции,

ул.Революции, а/д
Южа-Холуй-

Дубакино, а/д Холуй

14,9 в
установле

нных
остановоч

ных

РТ А М-1
С-1

Любой 22.12.2017 ИП Зеленцов П.Г.

д.Русино, с.Холуй,
д.Селищи

- Селищи пунктах

5 7 Южа-
Новоклязьминск

ое

г.Южа (пункт
продажи билетов

Южа), д.Глушицы,
д.Пустынь,

с.Новоклязьминское

ул.Фрунзе,
ул.Арсеньевка,
ул.Советская,

Глушицкий проезд,
ул.9-я Парковая, а/д

Южа-
Новоклязьминское

21,3 в
установле

нных
остановоч

ных
пунктах

РТ А М-1
С-1

Любой 22.12.2017 ИП Зеленцов П.Г.

6 8 Южа-Груздево г.Южа (пункт
продажи билетов
Южа), д.Быково,

д.Легково,
д.Тарасиха, д.Горки,

д.Груздево

ул.Фрунзе,
ул.Арсеньевка,
ул.Советская,

ул.Черняховского,
С.Южа, а/д Южа-

Талицы-
Мугреевский, а/д

Паново-Родионово,
а/д Тарасиха-

Груздево

25,8 в
установле

нных
остановоч

ных
пунктах

РТ А М-1
С-1

Любой 22.12.2017 ИП Зеленцов П.Г.

7 9 Южа-Лучкино г.Южа (пункт
продажи билетов

Южа), д.Тарантаево,
д.Реброво,

д.Костяево, д.Соино,
д.Русино, с.Холуй,

д.Г авришево,
д.Мордовское,
д.Снегирево,

д.Косовка,
д.Михеево,
д.Изотино,

д.Манынино,
д.Лучкино

ул. Фрунзе,
пр.Революции,

ул.Революции, а/д
Южа-Холуй-

Дубакино

25,9 в
установле

нных
остановоч

ных
пунктах

РТ А М-1
С-1

Любой 22.12.2017 ИП Зеленцов П.Г.

»

2.Разместить настоящее постановление в актуальной версии на
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

3. Разместить Постановление № 379-п от 10.06.2016 года в актуальной
версии на официальном сайте Южского муниципального района
www.yuzha.ru.

Глава Южского муниципального района В.И.Мальцев

http://www.yuzha.ru
http://www.yuzha.ru